

## **PORTARIA Nº 133/2023**

O Presidente da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e regimental,

## RESOLVE:

Exonerar O Sr. **JEFFERSON LUIZ DA SILVA COSTA**, CPF - 137.709.734-02, RG - 42471311 - SSP/AL, como Secretário Parlamentar, Cargo de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, a partir do dia 31 de outubro de 2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 31 de outubro de 2023.

TAYRONNE HENRIQUE DOS SANTOS

Presidente

A presente Portaria foi registrada e publicada na Diretoria da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 31 de outubro de 2023.

MÁRIO RAFAEL DE FARIAS LAGES